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Lignes
URBAINES

LIGNES CIRCULAIRES

Points d’arrêt

Arrêt Tad Urbain Nord

Ligne
Gare > Brésard > Carnot 
> Anna Quinquaud > Charles de Gaulle

1

Ligne
Gare > Gambetta > Place Bonnyaud 
> Professeur Grancher > Avenue de Laure

2

Ligne
Gare > École Prévert > Collège Nadaud 
> Tabarly > Berry

3

4Ligne
Gare > Fayolle > Hôtel de Ville 
> Courtille > Poitou > Beauregard

Ligne
Gare > Ribière > Petit Malleret 
> Guillon > Marc Bloch

5

6Ligne
Gare > Jouhet > Jean Moulin 
> Charsat > Bellevue

7Ligne
Gare > Hôtel de Ville > Allendé 
> Courtille > Place du Marché > Carnot

8Ligne
Gare > Brésard > Lycée Favard > Allendé

Arrêt Tad Rural



  G A R E  >  B R É S A R D  >  C A R N O T  >  A N N A  Q U I N Q U A U D  >  C H A R L E S  D E  G A U L L E1
Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:27 8:09 9:40 10:49 12:18 13:01 14:25 15:27 16:37 17:22 18:03

Brésard 7:29 8:11 9:42 10:51 12:20 13:03 14:27 15:29 16:39 17:24 18:05

Louis Laroche 7:30 8:12 9:43 10:52 12:21 13:04 14:28 15:30 16:40 17:25 18:06

Place du Marché 7:31 8:13 9:44 10:53 12:22 13:05 14:29 15:31 16:41 17:26 18:07

Carnot 7:32 8:14 9:45 10:54 12:23 13:06 14:30 15:32 16:42 17:27 18:08

Place Bonnyaud 7:33 8:15 9:46 10:55 12:24 13:07 14:31 15:33 16:43 17:28 18:09

Collège 
Marouzeau 7:34 8:16 9:47 10:56 12:25 13:08 14:32 15:34 16:44 17:29 18:10

Hôpital 7:34 8:16 9:47 10:56 12:25 13:08 14:32 15:34 16:44 17:29 18:10

Limousin 7:35 8:17 9:48 10:57 12:26 13:09 14:33 15:35 16:45 17:30 18:11

Professeur 
Grancher 7:36 8:18 9:49 10:58 12:27 13:10 14:34 15:36 16:46 17:31 18:12

Anna Quinquaud 7:37 8:19 9:50 10:59 12:28 13:11 14:35 15:37 16:47 17:32 18:13

Schœlcher 7:39 8:21 9:52 11:01 12:30 13:13 14:37 15:39 16:49 17:34 18:15

Rhin Danube 7:40 8:22 9:53 11:02 12:31 13:14 14:38 15:40 16:50 17:35 18:16

Montplaisir 7:41 8:23 9:54 11:03 12:32 13:15 14:39 15:41 16:51 17:36 18:17

Mendès France 7:41 8:23 9:54 11:03 12:32 13:15 14:39 15:41 16:51 17:36 18:17

Charles de Gaulle 7:42 8:24 9:55 11:04 12:33 13:16 14:40 15:42 16:52 17:37 18:18

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:45 8:27 9:58 11:07 12:36 13:19 14:43 15:45 16:55 17:40 18:21

Vacances scolaires (zone A) Vacances scolaires (zone A) sur toute l’année sauf jours fériés

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:09 9:40 10:49 12:18 14:25 15:27 16:37 17:22 18:03

Brésard 8:11 9:42 10:51 12:20 14:27 15:29 16:39 17:24 18:05

Louis Laroche 8:12 9:43 10:52 12:21 14:28 15:30 16:40 17:25 18:06

Place du Marché 8:13 9:44 10:53 12:22 14:29 15:31 16:41 17:26 18:07

Carnot 8:14 9:45 10:54 12:23 14:30 15:32 16:42 17:27 18:08

Place Bonnyaud 8:15 9:46 10:55 12:24 14:31 15:33 16:43 17:28 18:09

Collège Marouzeau 8:16 9:47 10:56 12:25 14:32 15:34 16:44 17:29 18:10

Hôpital 8:16 9:47 10:56 12:25 14:32 15:34 16:44 17:29 18:10

Limousin 8:17 9:48 10:57 12:26 14:33 15:35 16:45 17:30 18:11

Professeur Grancher 8:18 9:49 10:58 12:27 14:34 15:36 16:46 17:31 18:12

Anna Quinquaud 8:19 9:50 10:59 12:28 14:35 15:37 16:47 17:32 18:13

Schœlcher 8:21 9:52 11:01 12:30 14:37 15:39 16:49 17:34 18:15

Rhin Danube 8:22 9:53 11:02 12:31 14:38 15:40 16:50 17:35 18:16

Montplaisir 8:23 9:54 11:03 12:32 14:39 15:41 16:51 17:36 18:17

Mendès France 8:23 9:54 11:03 12:32 14:39 15:41 16:51 17:36 18:17

Charles de Gaulle 8:24 9:55 11:04 12:33 14:40 15:42 16:52 17:37 18:18

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:27 9:58 11:07 12:36 14:43 15:45 16:55 17:40 18:21

ligne
U R B A I N E

Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant 
l’horaire indiqué, les heures de passage pouvant varier 
selon les conditions de circulation.

1 2 3 4
5 6 7 8

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)
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Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:54 10:26 11:12 13:42 14:47 16:18

Gambetta 8:55 10:27 11:13 13:43 14:48 16:19

Fayolle 8:56 10:28 11:14 13:44 14:49 16:20

Lycée Bourdan 8:57 10:29 11:15 13:45 14:50 16:21

Hôtel de Ville 8:58 10:30 11:16 13:46 14:51 16:22

Place Bonnyaud 8:59 10:31 11:17 13:47 14:52 16:23

Avenue de Laure 9:00 10:32 11:18 13:48 14:53 16:24

Montplaisir 9:01 10:33 11:19 13:49 14:54 16:25

Schœlcher 9:03 10:35 11:21 13:51 14:56 16:27

Anna Quinquaud 9:04 10:36 11:22 13:52 14:57 16:28

Professeur Grancher 9:05 10:37 11:23 13:53 14:58 16:29

Limousin 9:05 10:37 11:23 13:53 14:58 16:29

Hôpital 9:06 10:38 11:24 13:54 14:59 16:30

Collège Marouzeau 9:06 10:38 11:24 13:54 14:59 16:30

Avenue de Laure 9:07 10:39 11:25 13:55 15:00 16:31

Gambetta 9:08 10:40 11:26 13:56 15:01 16:32

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 9:09 10:41 11:27 13:57 15:02 16:33

  GARE > GAMBETTA > PLACE BONNYAUD > PROFESSEUR GRANCHER > AVENUE DE LAURE2
Vacances scolaires (zone A) Vacances scolaires (zone A) sur toute l’année sauf jours fériés

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:54 10:26 11:12 13:42 14:47 16:18

Gambetta 8:55 10:27 11:13 13:43 14:48 16:19

Fayolle 8:56 10:28 11:14 13:44 14:49 16:20

Lycée Bourdan 8:57 10:29 11:15 13:45 14:50 16:21

Hôtel de Ville 8:58 10:30 11:16 13:46 14:51 16:22

Place Bonnyaud 8:59 10:31 11:17 13:47 14:52 16:23

Avenue de Laure 9:00 10:32 11:18 13:48 14:53 16:24

Montplaisir 9:01 10:33 11:19 13:49 14:54 16:25

Schœlcher 9:03 10:35 11:21 13:51 14:56 16:27

Anna Quinquaud 9:04 10:36 11:22 13:52 14:57 16:28

Professeur Grancher 9:05 10:37 11:23 13:53 14:58 16:29

Limousin 9:05 10:37 11:23 13:53 14:58 16:29

Hôpital 9:06 10:38 11:24 13:54 14:59 16:30

Collège Marouzeau 9:06 10:38 11:24 13:54 14:59 16:30

Avenue de Laure 9:07 10:39 11:25 13:55 15:00 16:31

Gambetta 9:08 10:40 11:26 13:56 15:01 16:32

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 9:09 10:41 11:27 13:57 15:02 16:33

ligne
U R B A I N E

Faites signe
au conducteur.
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  GARE > ÉCOLE PRÉ VER T > COLLÈGE NADAUD > TABARLY > BERRY3ligne
U R B A I N E

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)

Gare SNCF
  
1 2 3 4
5 6 7 8

7:11 7:48 8:32 9:17 10:07 11:12 12:00 13:24 14:05 15:07 16:00 17:04 17:45 18:23

Brésard 7:13 7:50 8:34 9:19 10:09 11:14 12:02 13:26 14:07 15:09 16:02 17:06 17:47 18:25

École Prévert 7:14 7:51 8:35 9:20 10:10 11:15 12:03 13:27 14:08 15:10 16:03 17:07 17:48 18:26

Maindigour 7:15 7:52 8:36 9:21 10:11 11:16 12:04 13:28 14:09 15:11 16:04 17:08 17:49 18:27

Collège Nadaud 7:16 7:53 8:37 9:22 10:12 11:17 12:05 13:29 14:10 15:12 16:05 17:09 17:50 18:28

René Cassin 7:17 7:54 8:38 9:23 10:13 11:18 12:06 13:30 14:11 15:13 16:06 17:10 17:51 18:29

Docteur Chantrelle 7:18 7:55 8:39 9:24 10:14 11:19 12:07 13:31 14:12 15:14 16:07 17:11 17:52 18:30

Labetoulle 7:20 7:57 8:41 9:26 10:16 11:21 12:09 13:33 14:14 15:16 16:09 17:13 17:54 18:32

Tabarly 7:21 7:58 8:42 9:27 10:17 11:22 12:10 13:34 14:15 15:17 16:10 17:14 17:55 18:33

Saint-Exupéry 7:22 7:59 8:43 9:28 10:18 11:23 12:11 13:35 14:16 15:18 16:11 17:15 17:56 18:34

Clinique de la Marche 7:23 8:00 8:44 9:29 10:19 11:24 12:12 13:36 14:17 15:19 16:12 17:16 17:57 18:35

Berry 7:24 8:01 8:45 9:30 10:20 11:25 12:13 13:37 14:18 15:20 16:13 17:17 17:58 18:36

Gare SNCF
  
1 2 3 4
5 6 7 8

7:26 8:03 8:47 9:32 10:22 11:27 12:15 13:39 14:20 15:22 16:15 17:19 18:00 18:38

1
8
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5 6 7 8



  GARE > ÉCOLE PRÉ VER T > COLLÈGE NADAUD > TABARLY > BERRY3ligne
U R B A I N E

Vacances scolaires (zone A) Vacances scolaires (zone A) sur toute l’année sauf jours fériés

Gare SNCF
  
1 2 3 4
5 6 7 8

7:48 8:32 9:17 10:07 11:12 12:00 13:24 14:05 15:07 16:00 17:04 17:45

Brésard 7:50 8:34 9:19 10:09 11:14 12:02 13:26 14:07 15:09 16:02 17:06 17:47

École Prévert 7:51 8:35 9:20 10:10 11:15 12:03 13:27 14:08 15:10 16:03 17:07 17:48

Maindigour 7:52 8:36 9:21 10:11 11:16 12:04 13:28 14:09 15:11 16:04 17:08 17:49

Collège Nadaud 7:53 8:37 9:22 10:12 11:17 12:05 13:29 14:10 15:12 16:05 17:09 17:50

René Cassin 7:54 8:38 9:23 10:13 11:18 12:06 13:30 14:11 15:13 16:06 17:10 17:51

Docteur Chantrelle 7:55 8:39 9:24 10:14 11:19 12:07 13:31 14:12 15:14 16:07 17:11 17:52

Labetoulle 7:57 8:41 9:26 10:16 11:21 12:09 13:33 14:14 15:16 16:09 17:13 17:54

Tabarly 7:58 8:42 9:27 10:17 11:22 12:10 13:34 14:15 15:17 16:10 17:14 17:55

Saint-Exupéry 7:59 8:43 9:28 10:18 11:23 12:11 13:35 14:16 15:18 16:11 17:15 17:56

Clinique de la Marche 8:00 8:44 9:29 10:19 11:24 12:12 13:36 14:17 15:19 16:12 17:16 17:57

Berry 8:01 8:45 9:30 10:20 11:25 12:13 13:37 14:18 15:20 16:13 17:17 17:58

Gare SNCF
  
1 2 3 4
5 6 7 8

8:03 8:47 9:32 10:22 11:27 12:15 13:39 14:20 15:22 16:15 17:19 18:00

1
8

1 2 3 4
5 6 7 8



Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant 
l’horaire indiqué, les heures de passage pouvant varier 
selon les conditions de circulation.

   GARE > FAYOLLE > HÔTEL DE VILLE > COURTILLE > POITOU > BEAUREGARD4
Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 6:49 8:50 10:46 11:31 12:59 14:23 15:54 17:22

Gambetta 6:50 8:51 10:47 11:32 13:00 14:24 15:55 17:23

Fayolle 6:51 8:52 10:48 11:33 13:01 14:25 15:56 17:24

Lycée Bourdan 6:52 8:53 10:49 11:34 13:02 14:26 15:57 17:25

Hôtel de Ville 6:54 8:55 10:51 11:36 13:04 14:28 15:59 17:27

Guillaumin 6:56 8:57 10:53 11:38 13:06 14:30 16:01 17:29

Allendé 6:58 8:59 10:55 11:40 13:08 14:32 16:03 17:31

Picasso 6:58 8:59 10:55 11:40 13:08 14:32 16:03 17:31

Lycée Favard 6:59 9:00 10:56 11:41 13:09 14:33 16:04 17:32

Courtille 7:00 9:01 10:57 11:42 13:10 14:34 16:05 17:33

Picasso 7:02 9:03 10:59 11:44 13:12 14:36 16:07 17:35

Allendé 7:02 9:03 10:59 11:44 13:12 14:36 16:07 17:35

Poitou 7:03 9:04 11:00 11:45 13:13 14:37 16:08 17:36

Sylvain Blanchet 7:04 9:05 11:01 11:46 13:14 14:38 16:09 17:37

Beauregard 7:05 9:06 11:02 11:47 13:15 14:39 16:10 17:38

Maindigour 7:06 9:07 11:03 11:48 13:16 14:40 16:11 17:39

École Prévert 7:07 9:08 11:04 11:49 13:17 14:41 16:12 17:40

Brésard 7:08 9:09 11:05 11:50 13:18 14:42 16:13 17:41

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:10 9:11 11:07 11:52 13:20 14:44 16:15 17:43

ligne
U R B A I N E

Vacances scolaires (zone A) Vacances scolaires (zone A) sur toute l’année sauf jours fériés

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:21 8:50 10:46 11:31 14:23 15:54

Gambetta 7:22 8:51 10:47 11:32 14:24 15:55

Fayolle 7:23 8:52 10:48 11:33 14:25 15:56

Lycée Bourdan 7:24 8:53 10:49 11:34 14:26 15:57

Hôtel de Ville 7:26 8:55 10:51 11:36 14:28 15:59

Guillaumin 7:28 8:57 10:53 11:38 14:30 16:01

Allendé 7:30 8:59 10:55 11:40 14:32 16:03

Picasso 7:30 8:59 10:55 11:40 14:32 16:03

Lycée Favard 7:31 9:00 10:56 11:41 14:33 16:04

Courtille 7:32 9:01 10:57 11:42 14:34 16:05

Picasso 7:34 9:03 10:59 11:44 14:36 16:07

Allendé 7:34 9:03 10:59 11:44 14:36 16:07

Poitou 7:35 9:04 11:00 11:45 14:37 16:08

Sylvain Blanchet 7:36 9:05 11:01 11:46 14:38 16:09

Beauregard 7:37 9:06 11:02 11:47 14:39 16:10

Maindigour 7:38 9:07 11:03 11:48 14:40 16:11

École Prévert 7:39 9:08 11:04 11:49 14:41 16:12

Brésard 7:40 9:09 11:05 11:50 14:42 16:13

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:42 9:11 11:07 11:52 14:44 16:15

2
7

2
7

2
7

2
7

7 7 7 7
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7
88 7

7
1 2 3 4
5 6 7 8



    GARE > RIBIÈRE > PETIT MALLERET 
> GUILLON > MARC BLOCH5     GARE > JOUHET > JEAN MOULIN 

> CHARSAT > BELLEVUE6
Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:14 8:33 10:07 11:37 14:07 14:50 16:21 17:47

Ribière 7:16 8:35 10:09 11:39 14:09 14:52 16:23 17:49

Eugène Jamot / Braconne 7:17 8:36 10:10 11:40 14:10 14:53 16:24 17:50

Petit Malleret 7:19 8:38 10:12 11:42 14:12 14:55 16:26 17:52

Place du Tilleuil 7:20 8:39 10:13 11:43 14:13 14:56 16:27 17:53

Guillon 7:21 8:40 10:14 11:44 14:14 14:57 16:28 17:54

Marc Bloch 7:22 8:41 10:15 11:45 14:15 14:58 16:29 17:55

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:24 8:43 10:17 11:47 14:17 15:00 16:31 17:57

Vacances scolaires (zone A) Vacances scolaires (zone A) sur toute l’année sauf jours fériés

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:33 10:07 11:37 14:07 14:50 16:21

Ribière 8:35 10:09 11:39 14:09 14:52 16:23

Eugène Jamot / Braconne 8:36 10:10 11:40 14:10 14:53 16:24

Petit Malleret 8:38 10:12 11:42 14:12 14:55 16:26

Place du Tilleuil 8:39 10:13 11:43 14:13 14:56 16:27

Guillon 8:40 10:14 11:44 14:14 14:57 16:28

Marc Bloch 8:41 10:15 11:45 14:15 14:58 16:29

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:43 10:17 11:47 14:17 15:00 16:31

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours fériés)

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 6:51 7:48 9:19 10:27 12:01 13:24 15:31 17:06

Croizat 6:52 7:49 9:20 10:28 12:02 13:25 15:32 17:07

Jouhet 6:54 7:51 9:22 10:30 12:04 13:27 15:34 17:09

École Langevin 6:55 7:52 9:23 10:31 12:05 13:28 15:35 17:10

École de la Garde 6:56 7:53 9:24 10:32 12:06 13:29 15:36 17:11

Jean Moulin 6:57 7:54 9:25 10:33 12:07 13:30 15:37 17:12

Le Verger 6:58 7:55 9:26 10:34 12:08 13:31 15:38 17:13

Charsat 6:59 7:56 9:27 10:35 12:09 13:32 15:39 17:14

Bellevue 7:01 7:58 9:29 10:37 12:11 13:34 15:41 17:16

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:02 7:59 9:30 10:38 12:12 13:35 15:42 17:17

Vacances scolaires (zone A) Vacances scolaires (zone A) sur toute l’année sauf jours fériés

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:48 9:19 10:27 12:01 13:24 15:31 17:06

Croizat 7:49 9:20 10:28 12:02 13:25 15:32 17:07

Jouhet 7:51 9:22 10:30 12:04 13:27 15:34 17:09

École Langevin 7:52 9:23 10:31 12:05 13:28 15:35 17:10

École de la Garde 7:53 9:24 10:32 12:06 13:29 15:36 17:11

Jean Moulin 7:54 9:25 10:33 12:07 13:30 15:37 17:12

Le Verger 7:55 9:26 10:34 12:08 13:31 15:38 17:13

Charsat 7:56 9:27 10:35 12:09 13:32 15:39 17:14

Bellevue 7:58 9:29 10:37 12:11 13:34 15:41 17:16

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 7:59 9:30 10:38 12:12 13:35 15:42 17:17

ligne
U R B A I N E

ligne
U R B A I N E

1 2 3 4
5 6 7 8

1 2 3 4
5 6 7 8



  GARE > HÔTEL DE VILLE > ALLENDÉ > COURTILLE > PL ACE DU MARCHÉ > CARNOT7
Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (hors vacances scolaires et jours feriés)

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:06 9:37 12:17 13:41 15:04 16:37 18:23

Gambetta 8:07 9:38 12:18 13:42 15:05 16:38 18:24

Fayolle 8:08 9:39 12:19 13:43 15:06 16:39 18:25

Lycée Bourdan 8:09 9:40 12:20 13:44 15:07 16:40 18:26

Hôtel de Ville 8:11 9:42 12:22 13:46 15:09 16:42 18:28

Guillaumin 8:13 9:44 12:24 13:48 15:11 16:44 18:30

Allendé 8:15 9:46 12:26 13:50 15:13 16:46 18:32

Picasso 8:15 9:46 12:26 13:50 15:13 16:46 18:32

Lycée Favard 8:16 9:47 12:27 13:51 15:14 16:47 18:33

Courtille 8:17 9:48 12:28 13:52 15:15 16:48 18:34

Picasso 8:19 9:50 12:30 13:54 15:17 16:50 18:36

Allendé 8:19 9:50 12:30 13:54 15:17 16:50 18:36

Place du Marché 8:22 9:53 12:33 13:57 15:20 16:53 18:39

Carnot 8:23 9:54 12:34 13:58 15:21 16:54 18:40

Hôtel de Ville 8:24 9:55 12:35 13:59 15:22 16:55 18:41

Lycée Bourdan 8:25 9:56 12:36 14:00 15:23 16:56 18:42

Fayolle 8:26 9:57 12:37 14:01 15:24 16:57 18:43

Gambetta 8:27 9:58 12:38 14:02 15:25 16:58 18:44

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:28 9:59 12:39 14:03 15:26 16:59 18:45

Vacances scolaires (zone A) Vacances scolaires (zone A) sur toute l’année sauf jours fériés

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:06 9:37 12:17 13:41 15:04 16:37

Gambetta 8:07 9:38 12:18 13:42 15:05 16:38

Fayolle 8:08 9:39 12:19 13:43 15:06 16:39

Lycée Bourdan 8:09 9:40 12:20 13:44 15:07 16:40

Hôtel de Ville 8:11 9:42 12:22 13:46 15:09 16:42

Guillaumin 8:13 9:44 12:24 13:48 15:11 16:44

Allendé 8:15 9:46 12:26 13:50 15:13 16:46

Picasso 8:15 9:46 12:26 13:50 15:13 16:46

Lycée Favard 8:16 9:47 12:27 13:51 15:14 16:47

Courtille 8:17 9:48 12:28 13:52 15:15 16:48

Picasso 8:19 9:50 12:30 13:54 15:17 16:50

Allendé 8:19 9:50 12:30 13:54 15:17 16:50

Place du Marché 8:22 9:53 12:33 13:57 15:20 16:53

Carnot 8:23 9:54 12:34 13:58 15:21 16:54

Hôtel de Ville 8:24 9:55 12:35 13:59 15:22 16:55

Lycée Bourdan 8:25 9:56 12:36 14:00 15:23 16:56

Fayolle 8:26 9:57 12:37 14:01 15:24 16:57

Gambetta 8:27 9:58 12:38 14:02 15:25 16:58

Gare SNCF
1 2 3 4 5 6 7 8 8:28 9:59 12:39 14:03 15:26 16:59

ligne
U R B A I N E

Faites signe
au conducteur.

2 1
1

4
8

4
8

444

2
4

2
4

2
4

2
4

4

4

1 2 3 4
5 6 7 8



    G A R E  >  B R É S A R D 
>  F AVA R D  >  A L L E N D É8

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi (sauf jours feriés)

Gare SNCF
  
1 2 3 4
5 6 7 8

7:28 7:46 18:02

Brésard 7:30 7:48 18:04

Favard 7:33 7:51 18:07

Allendé 7:35 7:53 18:09

Brésard 7:37 7:55 18:11

Gare SNCF
  
1 2 3 4
5 6 7 8

7:39 7:57 18:13

ligne
U R B A I N E

Les titres 
de transport

4
7

1
3

4

Présentez-vous à l’arrêt quelques minutes avant 
l’horaire indiqué, les heures de passage pouvant varier 
selon les conditions de circulation.

Faites signe
au conducteur.

PASS Jeune 
pour les - de 28 ans 
et les étudiants

PASS Liberté 
pour les ayants 
droit CMU-C, RSA, 
minima sociaux

PASS Mobilité 
pour tous 
les autres usagers

>  Carnet 
de 10 tickets 
DÉCIMO

Vendus UNIQUEMENT 
à l’espace Mobilité

les abonnements MENSUELS

Vendus à bord 
des véhicules 
et à l’espace Mobilité

> Ticket SOLO
>  Carnet de 2 tickets 

DUO (2 allers simples)

les tickets INDIVIDUELS
la carte 
NUMÉRIQUE
RECHARGEABLE

Vendue UNIQUEMENT 
à l’espace Mobilité

>Un trajet occasionnel ? 
Paiement possible 
par Carte Bancaire 
sur le valideur.

>Je n’ai pas de carte 
ou ma carte est vide. 
Dans le bus, je peux 
prendre un ticket papier 
solo ou recharger 
ma carte en tickets 
solo ou duo.

1 2 3 4
5 6 7 8 4 7



CALCULER 
SON ITINÉRAIRE
VIA   

.FR

OU SUR L’APPLICATION

disponible sur 
Appstore et playstore

+ D’INFOS, TARIFS ET RÉSERVATIONS
Tél. : 05 55 51 91 91  Place de la Gare - 23000 GUÉRET
Ouvert du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 45 à 17 h 15.

www.grandgueretmobi l i te . f r
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